1 2 3 4 5 6= 4x5 

1. Vaizdo kamerų 
transliuojamo vaizdo 

stebėjimo paslaugos  

1 (vieno) 

darbuotojo 

1 (viena) 

valanda 

65 520 6,81 446191,20 

PVM 93700,15 

EUR  

*Bendra preliminari 36 mėn. pasiūlymo kaina su PVM  

(pasiūlymų palyginimui) 

539891,35 

penki šimtai 
trisdešimt devyni 

tūkstančiai 
aštuoni šimtai 

devyniasdešimt 
vienas euras, 35 

ct 

EUR  

(skaičiais ir 
žodžiais) 

* Bendra preliminari 36 mėn. pasiūlymo kaina negali viršyti 600 002,70 EUR, įskaitant visus 
mokesčius. Pasiūlymas, kuriame nurodyta kaina bus didesnė, bus atmestas kaip neatitinkantis 
pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų.